
HORARIO DE ATENCIÓN A FAMILIAS 

 

Profesor/a Cargo o materia Correo electrónico Horario de atención 

José Ángel Sanmartín Jefe de Estudios jasanmartin@colegiomiralbueno.es Lunes, martes y viernes, de 10:20 a 12:05 

Ana Rosario Villa Tutora 1º A avilla@colegiomiralbueno.es Jueves 12:20-13:10 

Beatriz Fuentes Tutora 1º B bfuentes@colegiomiralbueno.es Lunes 12:30-13:10 

María José Asín Tutora 1º C mjasin@colegiomiralbueno.es Martes 10:20-11:10 

María Luisa Núñez Francés mnunez@colegiomiralbueno.es Lunes 11:15-12:05 

Ricardo Andrés Isasi Matemáticas aisasi@colegiomiralbueno.es Miércoles 9:10-10:00 

Sonia Beatriz Ruiz Geografía e Historia sruiz@colegiomiralbueno.es Jueves 12:20-13:10 

Emilio José Iguaz Educación plástica y visual eiguaz@colegiomiralbueno.es Miércoles 12:20-13.10 

Teodoro Ángel Ferrer Educación física tferrer@colegiomiralbueno.es Lunes 10:20-11:10 

Ana Rosario Villa Lengua y literatura avilla@colegiomiralbueno.es Lunes 13:15-14:05 

Beatriz Fuentes Inglés bfuentes@colegiomiralbueno.es Miércoles 11:15-12:05 

María José Asín Biología y Geología mjasin@colegiomiralbueno.es Miércoles 11:15-12:05 

Elisa Bordonada Religión ebordonada@colegiomiralbueno.es Martes 11:15-12:05 

José Ángel Sanmartín 
 

Música jasanmartin@colegiomiralbueno.es Lunes 11:15-12:05 

 


